Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013                                                                                            № 187
п. Щеглово
Об отмене постановления № 168 от 15.10.2013 г. «Об изменении категории и вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, в районе пос. Щеглово»
В связи с технической ошибкой в постановлении от 15.10.2013 г. № 168 «Об изменении категории и вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, в районе пос. Щеглово», администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отменить постановление Администрации МО «Щегловское сельское поселение» от 15.10.2013 г. № 168 «Об изменении категории и вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, в районе пос. Щеглово».
        2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                        Л.Н. Кирвас
Рассылка:1-дело,

                 1-прокуратура.